
   

 

     Poradna a půjčovna Sdílení 
 

Poradna a půjčovna zdravotních a kompenzačních pomůcek Sdílení sídlí v přízemí polikliniky v Telči, ulice 
Masarykova 330. Poradna poskytuje služby bezplatně. Smlouva o poskytování Odborného sociálního 
poradenství je uzavřena ústně, případně písemně, a to vstupem do poradny, nebo oslovením 
pověřeného sociálního pracovníka.  
 

Otevírací doba poradny a půjčovny: 
pondělí   8:00 – 11:30, 12:00 – 16:00 
středa     12:00 – 16:00 
pátek     po domluvě 
tel.: 603 485 905, 775 574 973 

 

Ceník půjčovny pomůcek 

 

 Poplatek za dopravu, montáž a demontáž elektrické postele je 1000 Kč. Ostatní pomůcky je 
nutné vyzvednout a vrátit osobně.  

 Ke koncentrátoru kyslíku je potřeba dokoupit jednorázové kyslíkové brýle (lze koupit i u nás).  

Název pomůcky Kód Půjčovné za 1 den 

Elektrické polohovací lůžko PO 30 Kč 

ANTIDEKUBITNÍ POLOHOVACÍ POMŮCKY   

Antidekubitní matrace pasivní MA 20 Kč 

Antidekubitní matrace vzduchová s kompresorem MV 20 Kč 

Elektrické polohovací lůžko + pasivní matrace PM 45 Kč 

Polohovací válce, kruh, bumerang KP 3 Kč 

DOPLŇKY K LŮŽKU   

Samostatná hrazda HR 8 Kč 

Stolek k lůžku JS 4 Kč 

REHABILITAČNÍ POMŮCKY   

Invalidní vozík IV 14 Kč 

Francouzská hůl FR 2 Kč 

Chodítko čtyřbodové CH 6 Kč 

Chodítko podpažní vysoké CH 6 Kč 

Chodítko venkovní se sedačkou (rolátor) RO 6 Kč 

Šlapadlo rehabilitační ŠLA 5 Kč 

HYGIENICKÉ POMŮCKY   

Toaletní vozík GR 15 Kč 

Toaletní židle GR 6 Kč 

Stolička do sprchy, schůdky, sedačka do vany SS 6 Kč 

Nástavec na WC NA 6 Kč 

PŘÍSTROJE   

Koncentrátor kyslíku OXY 80 Kč 

Biolampa BIO 20 Kč 

POSKYTOVANÉ SLUŽBY   

Doprava, montáž a demontáž polohovacího lůžka  1000 Kč 

Zapůjčení koupací vany při poskytování Odlehčovací služby  130 Kč 



   

 Koupací vana se zapůjčuje pouze při poskytování Odlehčovací služby. Poplatek 130,- Kč je 
účtován při každém použití na službě.  

 Tento ceník je platný od 1. 3. 2023. 

 V kanceláři poradny a půjčovny je možné zakoupit pomůcky pro sebeobsluhu a knihy 
s tématikou stáří, umírání a smrti, včetně knih pro děti.  

                         
                         Nabídka pomůcek pro sebeobsluhu 
 
 
 
 

Název Cena (Kč) 

Půlič tablet 83,- 

Drtič tablet 159,- 

Hrnek s pítkem 132,- 

Držák k hrnku ADL44 105,- 

Vyvýšený okraj k talíři  99,- 

Ergonomická lžíce 165,- 

Ergonomický pásek k lžíci ADL6 66,- 

Ergo otvírák 286,- 

Ergo úchyt na tužky  160,- 

Hřeben s prodlouženou rukojetí 176,- 

Mycí houba 176,- 

Mycí kartáč 396,- 

Kartáč na mytí rukou 132,- 

Švédský podavač 308,- 

Oblékač ponožek 300,- 

Kartáč na mytí nohou 165,- 

Kartáč s prodlouženou rukojetí 281,- 

Vanička na mytí hlavy 1331,- 

Zvýšené nástavce k lůžku 132,- 

Držák berlí k nábytku 616,- 

Protiskluzový nástavec na berle zimní  143,- 

Podložní mísa 1l  363,- 

Bažant pánský 143,- 

Bažant dámský 165,- 

Madlo krátké 228,- 

Madlo dlouhé 307,- 

Kyslíkové brýle 25,-  


